
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancy for the Administrative Districts of MEP

2012–2016 CZ0524 Rychnov nad Kněžnou

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 4 2008 0,001982 100000 198 99830 7652633 76,53

1 0 2006 0,000000 99802 0 99802 7552803 75,68

2 0 2080 0,000000 99802 0 99802 7453002 74,68

3 0 2136 0,000000 99802 0 99802 7353200 73,68

4 0 2211 0,000000 99802 0 99802 7253398 72,68

5 0 2255 0,000065 99802 7 99799 7153596 71,68

6 0 2245 0,000131 99795 13 99789 7053798 70,68

7 1 2187 0,000152 99782 15 99775 6954009 69,69

8 0 2144 0,000131 99767 13 99761 6854234 68,70

9 0 2067 0,000065 99754 7 99751 6754474 67,71

10 0 2017 0,000000 99747 0 99747 6654723 66,72

11 0 1975 0,000000 99747 0 99747 6554976 65,72

12 0 1941 0,000000 99747 0 99747 6455228 64,72

13 0 1901 0,000074 99747 7 99744 6355481 63,72

14 0 1926 0,000052 99740 5 99738 6255737 62,72

15 1 1933 0,000225 99735 22 99724 6155999 61,72

16 0 1934 0,000527 99712 53 99686 6056276 60,74

17 2 1988 0,000624 99660 62 99629 5956590 59,77

18 2 2100 0,000794 99598 79 99558 5856961 58,81

19 1 2179 0,001016 99519 101 99468 5757403 57,85

20 3 2320 0,000889 99418 88 99373 5657935 56,91

21 2 2466 0,000615 99329 61 99299 5558561 55,96

22 1 2562 0,000594 99268 59 99238 5459263 55,00

23 0 2594 0,000397 99209 39 99189 5360024 54,03

24 3 2586 0,000814 99170 81 99129 5260835 53,05

25 2 2548 0,000898 99089 89 99044 5161706 52,09

26 4 2536 0,001078 99000 107 98947 5062661 51,14

27 0 2574 0,000707 98893 70 98858 4963715 50,19

28 3 2635 0,000635 98823 63 98792 4864857 49,23

29 0 2681 0,000317 98761 31 98745 4766065 48,26

30 2 2713 0,000345 98729 34 98712 4667320 47,27

31 0 2729 0,000525 98695 52 98669 4568608 46,29

32 2 2771 0,000742 98643 73 98607 4469938 45,31

33 5 2869 0,000978 98570 96 98522 4371332 44,35

34 1 3014 0,001159 98474 114 98417 4272810 43,39

35 5 3210 0,000949 98360 93 98313 4174393 42,44

36 2 3430 0,000798 98266 78 98227 4076080 41,48

37 3 3570 0,001160 98188 114 98131 3977853 40,51

38 5 3632 0,001219 98074 120 98014 3879723 39,56

39 6 3585 0,001128 97954 111 97899 3781708 38,61

40 4 3480 0,001439 97844 141 97773 3683809 37,65

41 2 3342 0,001607 97703 157 97624 3586036 36,70

42 10 3168 0,001707 97546 167 97463 3488411 35,76

43 5 2992 0,002085 97379 203 97278 3390949 34,82

44 5 2846 0,002415 97176 235 97059 3293671 33,89

45 7 2693 0,001908 96942 185 96849 3196612 32,97

46 6 2594 0,002055 96757 199 96657 3099763 32,04

47 3 2536 0,002011 96558 194 96461 3003105 31,10

48 6 2522 0,001904 96364 184 96272 2906644 30,16

49 6 2523 0,002435 96180 234 96063 2810372 29,22

50 7 2513 0,003118 95946 299 95797 2714309 28,29

51 10 2473 0,003322 95647 318 95488 2618513 27,38

52 9 2404 0,004280 95329 408 95125 2523025 26,47

Muži  Males
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53 10 2366 0,004385 94921 416 94713 2427899 25,58

54 15 2369 0,005036 94505 476 94267 2333186 24,69

55 10 2395 0,006254 94029 588 93735 2238919 23,81

56 21 2494 0,006567 93441 614 93134 2145184 22,96

57 22 2572 0,008875 92827 824 92416 2052050 22,11

58 22 2616 0,011105 92004 1022 91493 1959634 21,30

59 44 2684 0,011711 90982 1065 90449 1868142 20,53

60 31 2744 0,013400 89917 1205 89314 1777692 19,77

61 34 2747 0,013020 88712 1155 88134 1688378 19,03

62 43 2732 0,013140 87557 1150 86981 1600244 18,28

63 32 2704 0,015643 86406 1352 85730 1513263 17,51

64 56 2697 0,017702 85054 1506 84302 1427533 16,78

65 54 2633 0,020888 83549 1745 82676 1343231 16,08

66 59 2526 0,024879 81804 2035 80786 1260555 15,41

67 68 2394 0,024245 79768 1934 78801 1179769 14,79

68 61 2256 0,027462 77834 2138 76766 1100967 14,14

69 49 2055 0,028871 75697 2185 74604 1024202 13,53

70 71 1834 0,031647 73511 2326 72348 949598 12,92

71 52 1651 0,033345 71185 2374 69998 877249 12,32

72 59 1495 0,037853 68811 2605 67509 807251 11,73

73 47 1344 0,038546 66207 2552 64931 739742 11,17

74 61 1224 0,041351 63655 2632 62338 674812 10,60

75 46 1115 0,044839 61022 2736 59654 612473 10,04

76 49 1026 0,048053 58286 2801 56886 552819 9,48

77 56 949 0,054245 55485 3010 53980 495933 8,94

78 51 898 0,060013 52476 3149 50901 441953 8,42

79 64 842 0,064662 49326 3190 47732 391052 7,93

80 51 809 0,072563 46137 3348 44463 343320 7,44

81 63 748 0,080755 42789 3455 41061 298857 6,98

82 73 690 0,089959 39334 3538 37564 257796 6,55

83 65 614 0,100418 35795 3594 33998 220232 6,15

84 75 552 0,109740 32201 3534 30434 186234 5,78

85 70 473 0,117684 28667 3374 26980 155800 5,43

86 66 384 0,126313 25293 3195 23696 128820 5,09

87 50 310 0,137911 22098 3048 20575 105124 4,76

88 51 255 0,150499 19051 2867 17617 84550 4,44

89 39 184 0,164143 16184 2656 14855 66932 4,14

90 34 136 0,178908 13527 2420 12317 52077 3,85

91 26 96 0,194859 11107 2164 10025 39760 3,58

92 29 67 0,212059 8943 1896 7995 29735 3,32

93 10 42 0,230566 7046 1625 6234 21740 3,09

94 9 29 0,250436 5422 1358 4743 15506 2,86

95 5 19 0,271714 4064 1104 3512 10763 2,65

96 6 12 0,294437 2960 871 2524 7251 2,45

97 2 7 0,318630 2088 665 1756 4727 2,26

98 3 8 0,344302 1423 490 1178 2972 2,09

99 1 2 0,371443 933 347 760 1794 1,92

100 1 2 0,400021 586 235 469 1034 1,76

101 1 0 0,429977 352 151 276 565 1,61

102 0 0 0,461224 201 93 154 289 1,44

103 0 0 0,493642 108 53 81 135 1,25

104 0 0 0,527075 55 29 40 53 0,97

105 0 0 1,000000 26 26 13 13 0,50


